
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001429165

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001429165

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Instituto Andaluz de la Mujer

NIF: Q9150012D

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/institutodelamujer
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: C/ Dª María Coronel, nº 6
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE ATENCIÓN PSICOLÓGICA A MUJERES VÍCTIMAS

DE VIOLENCIA DE GÉNERO
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0001039378
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 4
Clasificación CPV
85121270-6 - Servicios psiquiátricos o psicológicos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO DE ATENCIÓN PSICOLÓGICA A MUJERES VÍCTIMAS
DE VIOLENCIA DE GÉNERO

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	4.054.703,39 €

Importe total (sin IVA): 3.932.443,07 €

Valor estimado: 11.797.329,21 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 24/04/2024 08:30:59 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZDJhZmY5YTdkM2Y5NzcSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001429165

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 22/04/2024

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 3
NIF: G90021155

Adjudicatario: 		ASOC ACCION SOCIAL POR LA IGUALDAD
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 811.176,80 €
Importe total adjudicación: 864.404,00 €
Duración del contrato: 24   Meses
Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S023, página  (Envío: 27/12/2023 00:00), Publicación: 29/12/2023
00:00). Referencia: 2023/s 251-794570 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwHhRABhWhCPVP9a47N4PkHqN79.pdf
(SHA-256: a75dc54a4d70cb87032991fafd9dff7319b216d7ccc230b9eda6c2cb49dadc44)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001368759
2024-0001429149
2024-0001373941
2024-0001369267
2024-0001429041

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 24/04/2024 08:30:59 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZDJhZmY5YTdkM2Y5NzcSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


